
              261,25

              137,75

              327,75

               91,20

FRA. Nº :

SERIE :

FECHA :

Villarroel, 48

CÓDIGO ARTÍCULO D E S C R I P C I Ó N CANT. PRECIO / UD. I M P O R T E

001.001

001.003

001.004

001.002

T O T A L   A L B A R Á N

.

.

.

.

REHABILITCAT, S.L

CARRER VILAMARÍ, 68-88

08015 BARCELONA

Telf./Fax: 618332877/

B66491002

CCPP Villarroel, 48

Barcelona

31/12/12

         1,000

         1,000

         1,000

         1,000               327,75

               91,20

              137,75

              261,25IMPERMEABILIZACIÓN

EXTRACCIÓN BAÑERA EXISTENTE

FORMACIÓN DE NUEVO PAVIMENTO

FORMACIÓN DE NUEVO DESAGÜE BAÑERA

AE20

      391

PÁG. : 1

PRIVATIVON./REFERENCIA :

Extracción de bañera existente. por medios
manuales o mecánicos.

Formación de nuevo desagüe en bañera

Impermeabilización de la zona reparada con
malla de Sika

Formación de nuevo pavimento formado por
supermahón e intalación de nueva capa de
compresión.

FACTURA PROFORMA

200157 · Villarroel, 48 PRIVATIVO 4-2OBRA :

08011 Barcelona

Telf: /

PCM

PCM

PCM

PCM

UD.

UD.

UD.

UD.

  10,00

  10,00

  10,00

  10,00

D.% IVA
IGIC

UD.

  10,00                81,80                 0,00

                0,00

B A S E % IVA
IGIC

I.V.A. · I.G.I.C. %
R.E.

RECARGO EQUIV. D E S C U E N T O

R E T E N C I Ó N

CLIENTE Nº :       306

C.I.F./N.I.F.:H59656066

              899,75


